[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 41  от  « 17 » мая 2017 г.

	О внесении изменений в Положение о звании  «Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области», утвержденное Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области №25 от 13.05.2010 года

В соответствии с Уставом муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о звании  "Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области", утвержденное Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области №25 от 13.05.2010 года,  следующие изменения:

дополнить статью 7 абзацем следующего содержания: «Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области», выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 мая 2017 года.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                         Н.А.Смоляков
Павлова 21565